ISO6432标准气缸
SCWR系列体系表
机种 型号 缸径
(mm)
标准行程(mm)
10 15 20 25 30 35 40 45 50 60 80 100
双作用·
单活塞杆型

JQA
EE QB
E
φD
P1 P
8
E
'
E' EW d13
φCD H9
XC+行程
MRφD'
6
附件型号 缸径 (mm) FD FF FH FL FM FT
SCWR-FA-8 φ8 4.5 13 22 30 40 3
SCWR-FA-10 φ10 4.5 13 22 30 40 3
SCWR-FA-12 φ12 5.5 18 30 40 52 4
SCWR-FA-16 φ16 5.5 18 30 40 52 4
SCWR-FA-20 φ20 6.6 19 40 50 66 5
SCWR-FA-25 φ25 6.6 23 40 50 66 5
附件型号 缸径 (mm) FD FF FH FL FM FT
SCWR-FB-8 φ8 4.5 65 22 30 40 3
SCWR-FB-10 φ10 4.5 65 22 30 40 3
SCWR-FB-12 φ12 5.5 76 30 40 52 4
SCWR-FB-16 φ16 5.5 82 30 40 52 4
SCWR-FB-20 φ20 6.6 95.2 40 50 66 5
SCWR-FB-25 φ25 6.6 102.1 40 50 66 5
外形尺寸图外形尺寸图
●前端法兰型(FA)
●后端法兰型(FB)
SCWRSeries
FL
FM
FH
FTFF
2-φFD
FL
FM
FH
FT
FF+行程
2-φFD
7
附件型号 缸径 (mm) LA LB LC LD LF LH LK LR LS LT
SCWR-LS-8 φ8 5 5 11 4.5 24 16 10 25 35 3
SCWR-LS-10 φ10 5 5 11 4.5 24 16 10 25 35 3
SCWR-LS-12 φ12 8 6 14 5.5 32 20 15 32 44 4
SCWR-LS-16 φ16 8 6 14 5.5 32 20 15 32 44 4
SCWR-LS-20 φ20 7 8 17 6.6 36 25 20 40 54 5
SCWR-LS-25 φ25 11 8 17 6.6 40 25 20 40 54 5
外形尺寸图
●单侧轴向脚座型(LS)
SCWRSeries
外形尺寸图
附件型号 缸径 (mm) LA LB LC LD LE LF LG LH LK LR LS LT
SCWR-LB-8 φ8 5 5 11 4.5 68 24 30 16 10 25 35 3
SCWR-LB-10 φ10 5 5 11 4.5 68 24 30 16 10 25 35 3
SCWR-LB-12 φ12 8 6 14 5.5 78 32 30 20 15 32 44 4
SCWR-LB-16 φ16 8 6 14 5.5 84 32 36 20 15 32 44 4
SCWR-LB-20 φ20 7 8 17 6.6 100.2 36 42.2 25 20 40 54 5
SCWR-LB-25 φ25 11 8 17 6.6 103.1 40 45.1 25 20 40 54 5
●双侧轴向脚座型(LB)
LC
LF
LR